non fuerunt terminata, ci de novis placitis (Torone que infra libertatem vestrans

emerferunt tempore pacis postquam fustic. ultimo itineraverant de omnibus placitis

apud Shipweye. De illis qui funt in mifericordia c- non funt amerciati. De Ec

clefiis que funt G eſſe debent de donacione nostra, que Eccleſie illa fint, c’ qnis il

la teneant & per quem : De efcaetis nostris que fînt, & quis illas teneant, c*

per quem, dr per qnod fervicium, có quantum valent. De pwrprestaris fastis fa

per
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per nos in terra vel in aqua vel in libertatibu. . De menførá statatis c* jaratis

in regno, fi fervate fint provifum fuit, ci f Custodes menfurarum mercedem tepe

runt ab aliquo ut per illas poſſint emere cá vendere, & hoc intelligatur de nlni, có

ponderibus. De affifa fatta de latitudine pannorum fi fervata fit ficut provifum

fuit. De illis qui robbaverint in terria vel aqua post pacem clamatam. De vinu ven

ditis contra affifam. De thefaaris inventis. De Vicecomitibu # aliis ballivá qui

tennerunt placita coronæ, & que placita. . De catallis Francorum G Flandrenſium

inimicorum nostrorum retentis, quis ea habeat. De falfonariis & retonforibu Ae- ... .

nariorum. ' Le burglatoribu & al. malefattoribus & eorum receptoribur tempoře

pacis. De mercatis * remotir de uno die in alium diem fine licencia nostra, niſi fit de i

die Dominica. . De eſcambio monete nostre, quis illud fecerit fine licentia nostra.

De fugitivis & utlagatis, & fi quis rediit post fugam, & ad quem. De mercede

capta pro blado vel aliis catallis dimittendis ne caperentur ad castra, C# fimiliter de

priſis fastie per Vicecomites có Constabularios vel alios ballivos, contra voluntatem

eorum qnornm catalla fuerunt. De novis confuetudinibus levatis in terra vel in

aqua, quis eas levavit, & ubi. De defaltis, fcilicet de illit qui per fummonic. de

6erent eſſe coram fustic. c non venerunt. De gaolis deliberatis fine narraito, De

rapinis c* prifir fattis extraneis tempore pacii, per quos hoc factum fuit có quan

de, C# ubi, & in cujus potestate, cr de quibus reku, Dea navibus captis in guer

ra & traditis per ballium Willielmi de Wrotham, cui tradebantar, ce qui, illai

habet, & quid de illis attam fit. De illis qui vendiderunt naves vel maeremium ad

naves faciendas inimicos patris nostri & nostrir, contra prohibicionem fram & no

fram, Præcipimus eciam vobis, quod venire faciatis coram prædićtis Justic. ad : '

prædićtum terminum omnia placita & omnia attachiamenta quæ venire & termi

nari folent & debent coram Justic. teneniibus placita apud Shipweye; Volumus

enim quod unicuique juſticia exhibeatur fecundum regni nostri confuetudinem,

& fecundum leges & conſuetudines noſtras, & habeatis ibi hoc breve. Teſte

M. de Pateſh. apud Cant, 28 die Sept. . , ' . .

Eodem modo ſcribitur Ballivis Dover. Sandwic. Rumenal. & Heth. cº.

;* ** - - - ", e fi :::: - G ----

EX Ballivis fuis de Gernem, falutem. Sciatis, quod ſummoneri fecimus in

Oćtab. Sancti Martini apud Shepwiye placita de 2ainque Portubu, ſicut

teneri debent et folent coram Juſtic. apud Shepweye. Et ideo vobis mandamus,

quod hoc ſcire faciatis hominibus de Gernrm. Ita quod fi aliquis de aliquo con

queri voluerit, tunc fit apud Shipweye coram præfatis Juſtic. propoſiturus loque

lam ſuam & justiciam habiturus. , Teſte ut ſupra. . . . . . . - - - - -

Eodem modo ſcribitur Ballivis de Dunewic. . . . : , ' '

/ . *** i • . . »

EX Baronibus de Dovor. falutem. Sciatis, quod omnia placita de Quin

que Portubu fummoneri fecimus apud Shipweye in Oćłabis Sancti Martini

coram dilećtis & fidel. noſtris M. de Patefbull & ſociis fuis Juſtic. Itinerantibus

in Com. Kanc. Et ideo vobis mandamus, quod vos de Villa noſtra tunc venia

tis apud Shipweye coram præfatis Justic. ſicut benire debetis et ſolebatis, çoram

Justic. tenentibus omnia placita, audituri & faćturi præceptum noſtrum, & re

fponſuri Capitulis quæ mifimus Ballivis Dovor. & aliis ballivis 2uinque Portuum; .

ita quod omnes de Villa noſtra cum pertin. tunc fint ibi coram præfatis Justic.

nostris, ſīcut effe debent et folent, coram Juſtic. tenentibus omnia placita apud

Shipweye. T. R. apud Westm. 2o die Ottobr. -

Eodem modo ſcribitur Baronibus de Auinque Portubus ſimiliter per literas

patentes.

EX Baronibus et Ballivis de Sandwic. falutem, Sciatis, quod diem pla

citorum de 2ainque Portubu quæ fummonita fuerunt apud Shipweians

in Oćtabis Sanćti AMartini coram dilećtis & fidelibus noſtris M. de Patefball &

fociis fuis Juſtic. noſtris itinerantibus, prorogavimus uſque ad diem Veneris.

proxim. post Purific. Sančtæ Maria. Et ideo vobis mandamus, quod præd.

die Veneris veniatis coram præfatis lai osta: apud Shipweiam in forma

qua

«

,?-C:'i. :

. .: :: t.

.“: " <--
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Rot. Parl. An.

8 E, 2. nu.262.

Pro Baronibus

“

' lbidem, 263;

* Pat. 12 E. 2°

pars a, m. 18.

dorſo.

s

* See here, pe

127, 128.

Clauf Franc,

44 H. 3. m. I,

qua fummoniti fuistis, quod effetis ibidem coram eis in O&ab.Sanéti Martini.